
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 26.03.2021 г.  №   134 

 

«О результатах проведении конкурса «Лучшая дидактическая разработка по 

формированию финансовой грамотности дошкольников» 
 

На основании протокола жюри № 4 от 26.03.2021 года и в соответствии с годовым 

планом МАДОУ на 2020-2021 учебный год с целью выявления и распространения лучшего 

педагогического опыта педагогов, актуализации деятельности по созданию дидактического 

оснащения развивающей предметно-пространственной среды, повышения творческой 

активности педагогов 

 

Приказываю: 

1. Наградить Дипломами победителей конкурса среди младших и средних 

общеразвивающие групп следующих педагогов: 

 

3 место заняли: 

 Группа № 18  - воспитатель Кирюшина О.Н. 

 
 


